RESULTADO FINAL
Edital PIBIC no Ensino Médio 2020/2021

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação torna público o
resultado final do Edital PIBIC no Ensino Médio 2020/2021, de acordo com o que
estabelece o Item Classificação das Propostas para Concessão de Bolsas. Os
orientadores deverão enviar a documentação completa dos bolsistas, relacionada no
item 5 do Edital, para o e-mail da Coordenadoria de Iniciação Científica
cocit@ppgci.ufrb.edu.br até o dia 08/10/2020 (o título do e-mail deve ser:
“documentação PIBIC EM e o nome completo do bolsista”). A documentação não
recebida pela Secretaria na data limite não será encaminhada para implantação da
bolsa pela agência de apoio.

Cruz das Almas-BA, 30 de setembro de 2020.

CENTRO ORIENTADOR BOLSISTA

CCS VALÉRIA MACEDO ALMEIDA CAMILO GABRIELA RIBEIRO DOS SANTOS

CCS VALÉRIA MACEDO ALMEIDA CAMILO JEIZA SILVA SANTANA

CFP ELIEZER PEREIRA DA SILVA VALMIR ALVES NOGUEIRA FILHO

CFP ELIEZER PEREIRA DA SILVA ANNA CARINE DE JESUS NUNES

CCS DJENANE BRASIL DA CONCEIÇÃO DANIEL BISPO COSTA

CCAAB GENI DA SILVA SODRÉ TAINÁ DOS SANTOS DO ROSÁRIO

CCAAB EVERTON HILO DE SOUZA KAILANE SILVA DA CRUZ

CCAAB EVERTON HILO DE SOUZA DOUGLAS REIS SANTANA

CCAAB

EVERTON HILO DE SOUZA

CLEBER MICHAEL FERNANDES
GAMA DA SILVA

CFP GIL LUCIANO GUEDES DOS SANTOS MARCELA DE ALMEIDA CARNEIRO

CFP GIL LUCIANO GUEDES DOS SANTOS KLAYVEER NASCIMENTO DA SILVA

CCAAB TALES MILER SOARES LAVÍNIA SILVEIRA DA SILVA

CCAAB

TALES MILER SOARES

EMILLE SANTIAGO SILVEIRA DOS
ANJOS

CCAAB TALES MILER SOARES CAILANE BISPO DE SOUZA

CAHL

LYS MARIA VINHAES DANTAS

CAMILE DE ALMEIDA PEREIRA DE
SANTANA

CCAAB ROBERTO ROBSON BORGES DOS SANTOS CAMILE BATISTA DO NASCIMENTO

CCAAB

ROBERTO ROBSON BORGES DOS SANTOS

ÊMILE MARIA MOREIRA
CAVALCANTE

CETEC JOÃO SOARES DE OLIVEIRA NETO IZABEL BARBOSA SANTOS

CETEC JOÃO SOARES DE OLIVEIRA NETO ANDRESSA DE SOUZA DOS SANTOS

CETEC JOÃO SOARES DE OLIVEIRA NETO CAIQUE BATISTA DE OLIVEIRA

CCAAB RAFAELA SIMÃO ABRAHÃO NÓBREGA TAMIRES RIBEIRO DO SANTOS

CCAAB

RAFAELA SIMÃO ABRAHÃO NÓBREGA

MARIA EDUARDA SANTANA DA
SILVA

CCAAB

RAFAELA SIMÃO ABRAHÃO NÓBREGA

JOSÉ CARLOS CONCEIÇÃO
NASCIMENTO DOS REIS

mailto:cocit@ppgci.ufrb.edu.br

CETEC ROGELMA MARIA DA SILVA FERREIRA CRISLANE LIMA ALMEIDA

CAHL FABRICIO LYRIO SANTOS JOÃO VITOR DA SILVA ALVES

CAHL MARIA INÊS CAETANO FERREIRA DHARA DORNELLES TEIXEIRA

CCAAB

LIDYANNE YURIKO SALEME AONA

GUILHERME DA CONCEIÇÃO
SANTANA

CCAAB

LIDYANNE YURIKO SALEME AONA

ANA CLARA DA CONCEIÇÃO
SANTANA

CCAAB

LIDYANNE YURIKO SALEME AONA

TIMÓTEO ANTÔNIO DA
CONCEIÇÃO SANTANA

CCAAB SORAIA BARRETO AGUIAR FONTELES CAMILA DA SILVA DOS SANTOS